[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 22/19
                                               Três Passos, 6 de fevereiro de 2019.

Senhor Prefeito Municipal:
Para os efeitos do art. 173 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, notifico Vossa Excelência do recebimento do Parecer Prévio nº 19.759, emitido pelo Tribunal de Contas do Estado, em relação às Contas de Governo do exercício 2016, e do prazo de quinze dias para, querendo, apresentar defesa às conclusões contidas no referido Parecer, apresentando as provas que julgar necessárias.
Atenciosas saudações.
Vinicius B. A. de Araújo,

Presidente.

A Sua Excelência o Senhor

José Carlos A. Amaral,

Prefeito Municipal,

Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br